
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 9. 1. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

 

 

Na obecním úřadě probíhá PŘEDPRODEJ vstupenek s místenkou na OBECNÍ PLES, který se 

bude konat v sobotu 3. února od 20.00 hodin na velkém sále OÚ.  

K tanci a poslechu bude hrát hudební skupina FANTAJM, připraveno bude  

bohaté občerstvení, taneční vstupy, fotokoutek a tombola. Cena vstupenky je 150,- Kč. 

 

 

Kdo z občanů nestihl přes víkend přispět do TŘÍKRÁLOVÉ SBÍRKY,  

pořád je tu ještě možnost na obecním úřadě, kde máme kasičku až do pátku 12. ledna. 

 

 

Obec Přáslavice informuje občany, že ÚHRADU POPLATKŮ PRO ROK 2024  

bude možno z technických důvodů provádět až od 1. března 2024. 

 

 

Upozorňujeme občany, že další konzultační hodiny se 

sociální pracovnicí paní Janou Chudíkovou se uskuteční v úterý 9. 1. 2024  

v čase od 13.00 do 14.30 hodin v kanceláři BH na sídlišti. 

 

 

VEŘEJNÉ BRUSLENÍ NA LEDĚ VE VELKÉ BYSTŘICI Z D A R M A  

pro občany Přáslavic je možné využít v průběhu měsíců 1 – 2/2024. 

Konkrétní termíny a časy najdete na letáku ve vývěsce a na webu obce. 

 

 

Oznamujeme občanům, že na obecním úřadě a na poště se prodává  

STOLNÍ KALENDÁŘ OBCE PŘÁSLAVICE pro rok 2024. 

Pokud máte zájem, stavte se, cena je 100,- Kč. 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky popelnice 240 l na ●papír, ●plast a ●bioodpad  

a dále v omezeném množství domovní kompostéry.  

Na obecním úřadě je možno podepsat smlouvu o výpůjčce  

s majitelem nemovitosti a následně vyzvednout nádoby na sběrném dvoře.  

Podrobné informace o podmínkách výpůjčky  

naleznete na letáčku ve vývěsce a na webových stránkách obce. 


